Приказ № 18 о/д
по отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района

с. Моргауши                                                                                            от « 27 » января 2009 г.

О проведении районной конференции-фестиваля

творчества обучающихся «Excelsior – 2009».

В целях реализации Республиканской целевой программы развития образования в Чувашской Республике на 2006 -2010 годы и в соответствии с  планом работы отдела приказываю:
 1.   Провести 29-30 января т.г. районную конференцию–фестиваль творчества обучающихся «Excelsior - 2009».

 2. Утвердить Положение о районной конференции-фестивале творчества обучающихся «Excelsior – 2009» (Приложение № 1) и организационный комитет  (Приложение № 2).

3.   Утвердить  смету расходов на проведение  мероприятия. (Приложение № 3)

4.   Главному бухгалтеру Степановой Ю.С. профинансировать данное мероприятие согласно смете.

5.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего ИМЦ отдела Ершову И.А.

Начальник отдела образования,

молодежной политики, физической

культуры и спорта администрации

Моргаушского района:                                                                                З.Ю. Дипломатова